
Smlouva o náimu nebvtového prostoru - garáže

uzavřenámezi smluvními stranami :

1) Tělovýchovná jednota SIGMA Hranice, z.s.,
se sídlem Masarykovo nám. 18' Hranice 1 - Město, 753 0I Hranice,
zast' p. Jaroslavem Sedláčkem' předsedou výboru TJ,
a JUDr. Janou Bambasovou, členkou výboru,
tČo: oos::ogo

dále jen pronajímatel, na straně jedné
a

2) Česká republika -Katastrální úřad pro olomoucký kraj,
se sídlem Jeremenkova 110/15, Hodolany,77211 olomouc,
zakterý právně jedná Ing. Daniel Janošík, ředitel,
IČo: zt 185186

dále jen nújemce, na straně druhé,

podle ust. $ 2201 anásl. zákonač.89l20I2 Sb., občanského zákoníku'

takto :

I.
Předmět a účel náimu

1. Pronajímatel prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví nemovitou věc - garáž č. A1',

v objektu na ul. Čechova v Hranicích, postavenou na pozemku parc.č. st. 3272 v obci a

katastrálním uzemí Hranice. Nemovitá věc je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního
úřadu pro olomoucký kraj' Katastrální pracoviště Hranice, na listu vlastnictví č. 4575 pro obec a
k.ú. Hranice.

Pronajímatel touto smlouvou přenechává
(dále jen ,,gatáž" nebo ,'předmět nájmu").

Garáž přenechává pronajímatel nájemci do

nájemci do uŽiváni nebyové prostory garáže č. A1

4. Yyužiti nebýových prostor odpovídá jejich stavebnímu určení.

II.
Doba náimu

1. Tato nájemní smlouva se uzavirá súčinností od 1.I.2017 na dobu neurčitou. Pronajímatel i
nájemce jsou oprávněni smlouvu písemně vypovědět bez uďáni důvodu ve tříměsíční výpovědní
době, která začináběžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

2. V případě podstatného porušení smlouvy nájemcem je pronajímatel oprávněn po předchozí

2.

aJ. uŽiváni zaučelem umístění osobního vozidla.



písemné výzvě vypovědět smlouvu bez výpovědní doby. Za podstatné porušení smlouvy se

považuje 
-uŽíváni 

nebytových prostor k jinému než sjednanému účelu, nezap|acení nájemného

áni do šplatnosti příštího nájemného, přenecháni garáže do uŽíváni třetí osobě, apod.

3. Nájem lze ukončit také dohodou smluvních stran.

III.
Cena náimu a způsob úhrady

1. Měsíční nájemné zauŽivání garážeje stanoveno dohodou smluvních stran v částce 850,- Kč.

2. Nájemné bude hrazeno nájemcem bankovním převodem na účet pronajímatele č. 32135831/0100 '
veáený u Komerční banký, a.s.' VS 60221137 nebo v hotovosti do pokladny TJ SIGMA Hranice,

z.s.,vŽdy nejpozději do 15. dne příslušného kalendářního měsíce.

3. Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit nájemné v závislosti na růstu míry inflace na

základě oficiálního údaje vykázaného CSU.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímat eI se zavazuje odevzdat nájemci garáŽ ve stavu způsobilém k obvyklému uživán| Při

skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu vyklidit a vyklizený odevzdaÍ pronajímateli

ve stavu, v jakém ho převzál, s přihlédnutím k běžnému opotřebení, nejpozději v poslední den

nájmu.

2. Pronajímatel nenese odpovědnost za zntčeni, zcizeni nebo znehodnocení věcí nájemce či třetích

osob umístěných v předmětu nájmu.

3. Nájemce se zavazuje, Že po dobu trvání nájmu bude na svůj náklad udržovat garáŽ v řádném

stavu, bude provádět běžnou údržbu a bude o ni řádně pečovat.

4' Nájemce se zavazuje, Žebuďe garáŽuŽivatjen k účelu uvedenému v této smlouvě.

5. Nájemce není oprávněn gatážpřenechat do podnájmu jinému' aní zapt4čit garáž třetí osobě'

6' Nájemce není oprávněn provádět na předmětu nájmu jakékoli úpravy.

7. Nájemce se zavazu1e umožnit pronajímateli přístup do garáŽe na jeho požádáni, za účelem

zjiitoni stavu a způsobu jejího uŽivání. Nájemce je povinen na svůj náklad odstranit škody' které

na garáŽi způsobí.

v.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují, Že předmět nájmu byl nájemci předán před uzavřením této nájemní

smlouvy, že nájemce předmět nájmu jIž užívá na zák\adě stávající smlouvy a že nájemce nemá



2.

a
J.

4.

5

žádné námitky vůči současnému stavu předmětu nájmu.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí obecnou právní úpravou obsaŽenou
v občanském zákoníku č. 89l20I2 Sb.

Změny a doplnění této smlouvy lze provést pouze písemně, formou číslovaných dodatků ke
smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti smlouvy o pronájmu nebytových prostor ze dne
19.12.2008, a to ke dni 31 .12.2016.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ po jednom vyhotoveni obdrži pronajímatel
i nájemce.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že by|a uzavřena po
vzé4emném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v
tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouvanabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.7.

pronajímatel


		2021-03-26T12:38:11+0100
	Unknown signer 38c376650a2f6ef0cf1cf1a1662217739371d9e6




